Compania ofertantă trebuie să îndeplinească următoarele criterii minime: 

● Experiență demonstrată în organizarea de evenimente instituționale și/sau corporate; 
● Experiență relevantă în ultimii 3 ani, confirmată prin executarea cu succes a contractelor similare, în 

valoare totală cumulată de minimum 1.007.200,00 (un milion șapte mii două sute, zero bani) MDL. 
● Capacitate de a gestiona simultan mai multe evenimente; 
● Echipă dedicată de project management; 
● Capacitate tehnică proprie sau parteneriate stabile pentru servicii audio-video și traducere. 

8. Coordonare și raportare 
● Toate activitățile se vor desfășura în coordonare directă cu Agenția ;